Rua da Estação – S/N – Centro – Sertânia – PE – CEP: 56.600 – 000
Email: seject2020@gmail.com,

EDITAL 01/2020

RETIFICA O EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020 PARA CADASTRO

DE ESPAÇOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE SERTÂNIA

PARA RECEBIMENTO DE SUBSÍDIO EMERGENCIAL DA LEI ALDIR BLANC,

QUANTO AO SUBITEM 2.1.3 - ITEM 2

 O Município de Sertânia-PE, por intermédio da Secretaria Municipal

de Juventude, Esporte, Cultura e Turismo – SEJECT, inscrito no CNPJ

sob o nº 11.358.116/0001-13, torna público a alteração no Calendário de

Análise e Execução das Propostas, bem como, no período de inscrições,

DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA CADASTRO DE ESPAÇOS E

EQUIPAMENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE SERTÂNIA, PARA

RECEBIMENTO DE SUBSÍDIO EMERGENCIAL DA LEI ALDIR BLANC, NO

SUBITEM 2.1.3 DO ITEM 2 DO DOCUMENTO QUE PASSA A TER  A

SEGUINTE REDAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

(SUBITEM 2.1.3 - ITEM 2)

2. DA INSCRIÇÃO

2.1.3. As inscrições para o presente Edital estarão abertas no período de 14 de

dezembro a 30 de Dezembro de 2020, podendo ser realizadas até às 23h59 do

dia 30 de dezembro, com envio dos documentos de inscrição na versão final.

LEIA – SE:

2. DA INSCRIÇÃO

2.1.3. As inscrições para o presente Edital estarão abertas no período de 14 de

dezembro a 24 de Dezembro de 2020, podendo ser realizadas até às 23h59

do dia 24 de dezembro, com envio dos documentos de inscrição na versão final.

Sertânia, 17 de dezembro de 2020.

Tácio Henrique Anselmo da Silva

Secretário Municipal de

Juventude, Esporte, Cultura e Turismo

mailto:seject2020@gmail.com

	EDITAL 01/2020
	RETIFICA O EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020 PARA CADASTRO DE ESPAÇOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE SERTÂNIA PARA RECEBIMENTO DE SUBSÍDIO EMERGENCIAL DA LEI ALDIR BLANC, QUANTO AO SUBITEM 2.1.3 - ITEM 2
	2. DA INSCRIÇÃO
	2. DA INSCRIÇÃO (1)